



Spis. zn.: MULNL-KÚ/92393/2024/Koč  
Číslo jednací: MULNL-KÚ/92393/2024/Koč  
Vyřizuje: Bc. Michaela Kočová  
Telefon: +420 325 510 202  
E-mail: michaela.kocova@mestolysa.cz  
Lysá nad Labem 3. 10. 2024

### **Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane xxx,

dne 18. 9. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

1. *Žádám o sdělení, zda na základě skutečností zjištěných při vyřizování žádosti o poskytnutí informací vedené nadepsaným správním orgánem pod sp. zn. MULNL-KÚ/82421/2024/Koč byl nadepsaným správním orgánem jako orgánem ochrany zemědělského půdního fondu dán příslušnému stavebnímu úřadu podnět k zahájení jakýchkoliv řízení, zejména dle zákona č. 283/2021 Sb.*

2. *Žádám o sdělení, zda nadepsaný správní orgán na základě skutečností zjištěných při vyřizování žádosti o poskytnutí informací vedené pod sp. zn. MULNL-KÚ/82421/2024/Koč zahájil jako orgán ochrany zemědělského půdního fondu z **moci úřední** jakékoliv správní řízení, zejména pak řízení o přestupku. Pokud ano, žádám o spisovou značku, pod kterou je předmětné řízení u nadepsaného správního orgánu vedeno.*

*Pro odstranění pochybností uvádím, že o výše specifikované informace žádám **za účelem kontroly zákonnosti postupu povinného subjektu, řádného výkonu veřejné správy (jako služby veřejnosti) a ochrany veřejného zájmu**, tj. využívání zemědělské půdy v mezích zákona č. 334/1992 Sb.*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Ne.
2. Ne.

S úctou

Bc. Michaela Kočová  
referent kanceláře úřadu